terreno ubicada en la localidad de Bella Italia, departamento Castellanos, en la que 
funcionaba  el  tradicional  complejo  bar,  comedor,  salón  de  baile,  pista  de  motos, 
cancha de fútbol  y  surtidor  "El  Arbolito"  e  identificada como Lote 1 del  plano de 
mensura  N°  150.889 del  año  2009,  de  treinta  y  nueve  mil  cuatrocientos  metros 
cuadrados (39.400 m2).

La fracción de terreno se halla situada en la esquina suroeste y es parte de un área de 
mayor superficie que limita con camino público comunal al sur, camino comunal al 
costado oeste y a veinte metros con la Ruta Provincial N° 70 en el extremo suroeste,